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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U
	Kredi
	AKTS

	Genel Ekonomi
	
	1
	3+0
	3
	3

	Ön koşul Dersler
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	  	

	Dersi Veren
	  

	Dersin Yardımcıları
	  

	Dersin Amacı


	 Öğrencinin ekonomi biliminin temel kavramaları hakkında bilgi sahibi olması amaçlanmaktadır. 

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	Bu dersin sonunda öğrenci;
1-Ekonomi kavramı, fırsat maliyetleri ve ekonomik faaliyetleri analiz eder.
2-Ekonomik hedef, talep, arz ve piyasa dengesini izler.
  3-Piyasa ekonomilerinde karşılaşılan mikro iktisadi sorunları tanımlamak ve değerlendirme yeteneğine sahip olarak iktisat biliminin araçlarını bu sorunların kavrar

	Dersin İçeriği

	Arz-talep ve fiyat ilişkisi, üretim imkanları, marjinal fayda ve makro ekonomiye ilişkin temek kavramlar

	Haftalar
	Konular

	1
	Ekonomi İlmi, Amacı ve İktisadi Faaliyetler

	2
	Temel Kavramlar

	3
	Temel Kavramlar

	4
	Piyasa, Piyasa Karar Birimleri, Piyasa Çeşitleri

	5
	 Talebin Tanımı, Farklı Anlamları, Talepte Değişmeye Neden Olan Etkenler

	6
	Arzın Tanımı, Farklı Anlamları, Arz Yasası, Arzdaki Değişmeler

	7
	Piyasa Dengesi ve Piyasa Dengesindeki Değişmeler

	8
	Tüketim Teorisi

	9
	Üretim ve Üretici Dengesi

	10
	Makro ve Mikro Ekonomi  

	11
	 Milli Gelir, Gayri Safi Milli Hasıla İle İlgili Kavramlar

	12
	Gelir Dağılımı

	13
	Enflasyon ve Etkileri, Enflasyonla Mücadele  

	14
	Dış Ticaret, Dış Ticaret Teorileri, Ekonomik Büyüme ve Ekonomik Kalkınma








	Genel Yeterlilikler

	
Öğrencilerden bu dersin ana konularını anlamaları ve alanları ile uygulamalarında kullanmaları beklenir.


	Kaynaklar

	Çelik, K. (2009). Genel ekonomi, Murathan Yayınevi


	Değerlendirme Sistemi

	
Dönem başında ders izlencelerinde belirtilir.



	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12

	ÖÇ1
	2
	4
	3
	4
	4
	1
	2
	4
	3
	-
	-
	2

	ÖÇ2
	2
	5
	3
	4
	4
	2
	2
	4
	3
	-
	-
	2

	ÖÇ3
	1
	4
	3
	5
	4
	2
	3
	3
	3
	-
	-
	2

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları	PÇ: Program Çıktıları

	Katkı
Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek



Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	Ders
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
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	2
	4
	3
	4
	4
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	2
	4
	3
	-
	-
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